
SWB63001DG Chladnička

Ochutnejte rozdíl mezi dobrým a výjimečným

Znalci vína vědí, že nejlepší lahve si zaslouží nejlepší podmínky. Profesionální
péči o víno proto zajistí domácí vinotéka. Ta udržuje optimální teplotu, brání
vysoušení korku a vytváří komplexní chuť v každé láhvi.

Posviťte si na skvělé víno

Speciální sklo chrání vzácná vína před vnějším UV paprsky, zatímco
zabudované LED osvětlení zajišťuje kompletní viditelnost uvnitř vinotéky.

Prvotřídní osvětlení

Dopřejte vašemu vínu prvotřídní a diskrétní osvětlení díky moderní LED
technologii

Další benefity
Nastavitelné dřevěné police umožní vodorovné skladování lahví•

Protivibrační systém chrání vaše víno před škodlivými otřesy•

Specifikace

Čistá kapacita chladícího prostoru: 56
(l)

•

Hlučnost: 45 dB•
Poličky chladničky: 6 plná šířka ,
dřevěné

•

Osvětlení chladničky: Interní LED•
Barva / design chladničky: Černá +
Sklo

•

Umístění dveřních závěsů: Vpravo,
zaměnitelné doleva

•

Nožky: Nastavitelné•
822 mm vestavná výška•
Rozměry spotřebiče VxŠxH (mm): 820
x 294 x 571

•

Vestavné rozměry (mm): 822 x 300 x
550

•

Technické specifikace

Instalace : Vestavná•
Rozměry (mm) : 820x294x571•
Energetická třída : A•
Prostor pro instalaci VxŠxH (mm) : 822x300x550•
Ovládání : Elektronické•
Odhadovaná roční spotřeba (KWh) : 140•
Barva : Černá + sklo•
Délka kabelu (m) : 1.8•
Zavěšení dvířek : Vpravo, zaměnitelné doleva•
Hrubý objem chladničky (l) : 58•
Čistá kapacita chladícího prostoru (l) : 56•
Osvětlení chladničky : Interní LED•
Napájecí napětí (V) : 220-240•
Frekvence (Hz) : 50•
Výška (mm) : 820•
Šířka (mm) : 294•
Hloubka (mm) : 571•
Hlučnost (dB(A)) : 44•
Čistá hmotnost (kg) : 28.6•
Kód produktu (PNC) : 923 421 080•
EAN kód produktu : 7332543491391•
Product Partner Code : All Open•

Popis výrobku





SWB63001DG Chladnička


	Prázdná stránka

